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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica ALEJE JEROZOLIMSKIE Nr domu 99 Nr lokalu 40

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-001 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail info@kph.org.pl Strona www www.kph.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-06-06

2004-04-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01518268200000 6. Numer KRS 0000111209

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Kulikowska współprzewodnicząca 
zarządu

TAK

Mikołaj Czerwiński osoba 
współprzewodnicząca 
zarządu

TAK

Urszula Jakubowska skarbniczka zarządu TAK

Paweł Szulewski sekretarz zarządu TAK

Marek Szolc członek zarządu TAK

Blanka Rozbicka członkini zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

STOWARZYSZENIE KAMPANIA PRZECIW HOMOFOBII
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

STOWARZYSZENIE DZIAŁA NA RZECZ OSÓB DYSKRYMINOWANYCH I 
ZAGROŻONYCH DYSKRYMINACJĄ, W SZCZEGÓLNOŚCI ZE WZGLĘDU NA 
ORIENTACJĘ SEKSUALNĄ I TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ, ORAZ ICH RODZIN I 
BLISKICH, I REALIZUJE NASTĘPUJĄCE CELE:
A. ZMIANA PRZEPISÓW DYSKRYMINUJĄCYCH ZE WZGLĘDU NA 
ORIENTACJĘ SEKSUALNĄ I TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ W POLSKIM SYSTEMIE 
PRAWNYM,
B. UPOWSZECHNIENIE POSTAWY AKCEPTACJI SPOŁECZNEJ WOBEC OSÓB, 
BEZ WZGLĘDU NA ICH ORIENTACJĘ SEKSUALNĄ I TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ, 
ICH RODZIN I BLISKICH,
C. WPROWADZENIE DO POLSKIEGO PORZĄDKU PRAWNEGO PRZEPISÓW
INSTYTUCJONALIZUJĄCYCH ZWIĄZKI PAR OSÓB NIEZALEŻNIE OD ICH PŁCI,
D. ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU DO USŁUG SEKTORA OCHRONY ZDROWIA 
WOLNYCH OD DYSKRYMINACJI, W SZCZEGÓLNOŚCI ZE WZGLĘDU NA 
ORIENTACJĘ SEKSUALNĄ, TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ I EKSPRESJĘ PŁCIOWĄ 
ORAZ CECHY PŁCIOWE, ORAZ POPRAWA JAKOŚCI TYCH USŁUG,
E. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W SZCZEGÓLNOŚCI PROFILAKTYKA 
UZALEŻNIEŃ, PROPAGOWANIE WIEDZY O BEZPIECZNIEJSZYM SEKSIE I O 
INFEKCJACH PRZENOSZONYCH DROGĄ PŁCIOWĄ, HIV, ORAZ AIDS,
F. PODNIESIENIE POZIOMU BEZPIECZEŃSTWA I WOLNOŚCI OD 
DYSKRYMINACJI, W SZCZEGÓLNOŚCI ZE WZGLĘDU NA ORIENTACJĘ 
SEKSUALNĄ, TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ I EKSPRESJĘ
PŁCIOWĄ, W PLACÓWKACH EDUKACYJNYCH, OŚWIATOWYCH, 
SZKOLNICTWIE WYŻSZYM ORAZ
SPORCIE,
G. POPRAWA JAKOŚCI EDUKACJI I DOSTĘPU DO RZETELNEJ WIEDZY O 
RÓŻNORODNOŚCI ORIENTACJI SEKSUALNYCH, TOŻSAMOŚCI PŁCIOWYCH, 
EKSPRESJI PŁCIOWYCH ORAZ CECH PŁCIOWYCH W PLACÓWKACH 
EDUKACYJNYCH, OŚWIATOWYCH I SZKOLNICTWIE WYŻSZYM,
H. ODDZIAŁYWANIE WYCHOWAWCZE NA NIELETNICH LUB 
WSPOMAGANIE PROCESU ICH RESOCJALIZACJI,
I. WPROWADZENIE DO POLSKIEGO PORZĄDKU PRAWNEGO PRZEPISÓW 
PENALIZUJĄCYCH PRZESTĘPSTWA I PRZEMOC MOTYWOWANE 
NIENAWIŚCIĄ ZE WZGLĘDU NA ORIENTACJĘ
SEKSUALNĄ I TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ, ORAZ POPRAWA JAKOŚCI ICH 
ŚCIGANIA,
J.ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU OSÓB POSZKODOWANYCH PRZESTĘPSTWAMI 
MOTYWOWANYMI
NIENAWIŚCIĄ ORAZ DYSKRYMINACJĄ ZE WZGLĘDU ORIENTACJĘ 
SEKSUALNĄ I TOŻSAMOŚĆ
PŁCIOWĄ DO SPECJALISTYCZNEJ POMOCY I WSPARCIA, ORAZ POPRAWA 
ICH JAKOŚCI,
K.ROZWINIĘCIE RUCHU SOJUSZNIKÓW I SOJUSZNICZEK, W TYM 
RODZICÓW, RODZIN I BLISKICH,
L.ROZWÓJ INSTYTUCJONALNY ORGANIZACJI I ZWIĘKSZENIE 
EFEKTYWNOŚCI JEJ DZIAŁAŃ,
M.DZIAŁANIA NA RZECZ POMOCY SPOŁECZNEJ I WSPIERANIA RODZICÓW, 
RODZIN, RODZICIELSTWA, MŁODZIEŻY I SENIORÓW,
N.PROWADZENIE NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA PSYCHOLOGICZNEGO, 
PRAWNEGO,
SEKSUOLOGICZNEGO ORAZ OBYWATELSKIEGO,
O.UPOWSZECHNIENIE WIEDZY O PRAWACH DZIECKA, PRAWACH 
SEKSUALNYCH, ZDROWOTNYCH I REPRODUKCYJNYCH ORAZ O PRAWACH 
CZŁOWIEKA,

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Cymerman członkini Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Dorota Stobiecka członkini Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Szczepan Czaplewski członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK
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P.DZIAŁANIA NA RZECZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, DEMOKRACJI, 
INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI, 
WZMOCNIENIE POSTAW OBYWATELSKICH I PATRIOTYCZNYCH,
Q.PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU,
R.DZIAŁANIE NA RZECZ INNYCH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W 
POLSCE I POZA JEJ GRANICAMI,
S.DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE DEMOKRACJĘ, PRAWA OBYWATELSKIE I 
ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO.
T: ŚWIADCZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM RÓWNIEŻ WSPARCIA 
FINANSOWEGO LUB RZECZOWEGO, OSOBOM W ZWIĄZKU Z 
DOŚWIADCZONĄ DYSKRYMINACJĄ ZE WZGLĘDU NA ORIENTACJĘ 
SEKSUALNĄ, TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWĄ, EKSPRESJĘ PŁCIOWĄ LUB CECHY 
PŁCIOWE.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez następujące działania:
- rzecznictwo polityczne, społeczne i prawne, m.in. oddziaływanie na 
decydentów (partie, organizacje i grupy polityczne), uczestnictwo w 
procesach legislacyjnych i konsultacjach społecznych, litygację strategiczną 
oraz mobilizowanie opinii publicznej (petycje, apele, listy);
- wszczynanie lub wstępowanie do krajowych lub międzynarodowych 
postępowań przed organami władzy publicznej, sądowo-
administracyjnymi oraz sądowymi, a także reprezentowanie osób w 
trakcie przedmiotowych postępowań, w zakresie przewidzianym 
stosownymi regulacjami prawnymi;
- kształtowanie opinii publicznej i dyskursu medialnego, m.in. poprzez 
budowanie relacji z mediami, kampanie społeczne i informacyjne;
- tworzenie i promowanie systemowych rozwiązań edukacyjnych dla 
różnych grup zawodowych, m.in. nauczycieli, lekarzy, pielęgniarek, 
psychologów, seksuologów, pedagogów, prawników, prokuratorów, policji, 
sędziów, urzędników państwowych i samorządowych, przedstawicieli 
mediów;
- budowanie szerokiego ruchu sojuszników i sojuszniczek;
- działalność edukacyjna, m.in. metodami warsztatów, seminariów, 
konferencji;
działalność naukowa, m.in. prowadzenie i współpraca przy badaniach 
naukowych;
działalność wydawnicza;
- działalność strażnicza;
- działalność kulturalna, m.in. organizacja wystaw, festiwali sztuki filmowej 
i teatralnej;
- świadczenie bezpośredniego wsparcia, m.in. psychologicznego i 
prawnego;
- organizacja zgromadzeń publicznych, demonstracji, protestów i akcji 
ulicznych;
- aktywizacja i wzmacnianie społeczności osób zagrożonych wykluczeniem 
ze względu na orientację seksualną, tożsamość lub ekspresję płciową i 
cechy płciowe, ich rodzin i bliskich;
- współpraca z innymi organizacjami i instytucjami krajowymi, 
międzynarodowymi i zagranicznymi;
- wspieranie innych organizacji pozarządowych i grup obywatelskich;
- rozwój instytucjonalny organizacji, m.in. zwiększanie kompetencji 
zespołu pracowniczego, osób na wolontariacie oraz osób członkowskich , 
budowanie niezależności i trwałości finansowej, a także wzmacnianie 
wizerunku KPH,
- świadczenie i organizowania pomocy społecznej, w szczególności poprzez 
gromadzenie i podział funduszy dla osób w trudnej sytuacji życiowej 
potrzebujących pomocy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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USTAWA O ZWIĄZKACH PARTNERSKICH Z PRZYSPOSOBIENIEM WEWNĘTRZNYM

W 2024 roku priorytetem działań było doprowadzenie do rozpoczęcia prac nad rządowym projektem ustawy o związkach 
partnerskich z uwzględnieniem przysposobienia wewnętrznego. W ramach prowadzonych działań:
- doprowadzono do wpisania projektu ustawy o związkach partnerskich do wykazu prac legislacyjnych rządu;
- w ramach międzyorganizacyjnego zespołu opiniującego (KPH, PTPA, MNW, Lambda Warszawa), opracowano 30-stronicowy 
opinię z poprawkami i uwagami do projektu ustawy;
- 14 organizacji pozarządowych podpisało się pod wspólnym stanowiskiem ws. projektu;
- zorganizowano dwie konferencje prasowe (przed decyzją o wpisaniu projektu do RCL i po zakończeniu konsultacji społecznych) 
oraz wystąpienia publiczne tęczowych rodzin w Sejmie;
- przeprowadzono transmisję Q&A z udziałem ekspertek (Magda Dropek, Anna Mazurczak) oraz opublikowano przewodnik do 
konsultacji  ustawy dla osób indywidualnych.

W debacie publicznej na stałe zaistniały pojęcia „przysposobienia wewnętrznego” i „małej pieczy zastępczej” jako rozwiązania 
tymczasowego dla tęczowych rodzin. Rośnie również poparcie społeczne – według badań Ipsos z końca 2024 roku:
- 65% popiera związki partnerskie dla par jednopłciowych,
- 52% popiera możliwość adopcji biologicznego dziecka partnera/partnerki (przysposobienie wewnętrzne),
- 48% popiera równość małżeńską.

TOŻSAMOŚĆ PŁCIOWA I PRAWA OSÓB TRANSPŁCIOWYCH

W zakresie ochrony praw osób transpłciowych zrealizowano następujące działania:
- wypracowano systemowe rekomendacje dla Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Służby Więziennej w sprawie osób 
transpłciowych osadzonych w zakładach karnych – efektem było powołanie interdyscyplinarnego zespołu ds. dobrostanu takich 
osób;
- złożono stanowiska do sejmowych komisji i MEN w sprawie odrzucenia petycji Ordo Iuris dot. penalizacji lekarzy stosujących 
hormonoterapię u niepełnoletnich osób transpłciowych;
- opracowano odpowiedź na rozsyłany do szkół poradnik Ordo Iuris, uznany za transfobiczny – wezwanie do MEN o działania 
osłonowe.

Dodatkowo w styczniu zespół ds. praw osób LGBT+ Inicjatywy „Nasz Rzecznik” wystąpił o aktualizację przewodnika dla sędziów 
dotyczącego uzgodnienia płci oraz o reakcję RPO ws. dyskryminacyjnych działań wobec osób transpłciowych.

MOWA NIENAWIŚCI I PRZESTĘPSTWA Z NIENAWIŚCI

W ramach konsultacji nowelizacji Kodeksu karnego przygotowano propozycje poprawek rozszerzających katalog przesłanek o 
tożsamość płciową – zostały one jednak odrzucone przez projektodawcę.

Podczas spotkania z minister Marią Ejchart poruszono temat harmonogramu prac nad nowelizacją przepisów penalizujących 
mowę i przestępstwa z nienawiści.

Wkładano także postulaty do Niezależnego Eksperta ONZ ds. orientacji seksualnej i tożsamości płciowej (Graeme Reid), który w 
listopadzie 2024 wezwał Polskę do podjęcia pilnych działań w tym zakresie.
Zespół KPH uczestniczył w posiedzeniach komisji sejmowych i senackich, na których przedstawił swoje opinie i rekomendacje dla 
procedowanej nowelizacji. 

LITYGACJE STRATEGICZNE

W 2024 roku prowadzono łącznie 11 postępowań strategicznych, z czego 3 zakończyły się prawomocnie:
- sprawa W.W. przeciwko Polsce (ETPCz) – dotyczyła odmowy kontynuacji terapii hormonalnej osobie transpłciowej osadzonej w 
zakładzie karnym. ETPCz orzekł na korzyść skarżącej.
- sprawa Formela przeciwko Polsce (ETPCz) – dotyczyła odmowy uznania związku partnerskiego i związanych z tym praw 
(ubezpieczenie, podatki, transkrypcja). Trybunał stwierdził naruszenie praw skarżącej.
- sprawa Jakuba Kwiecińskiego przeciwko TVP (Sąd Okręgowy w Warszawie) – sprawa dyskryminacji ze względu na orientację 
seksualną, zakończona korzystnym wyrokiem i przyznaniem zadośćuczynienia.

WALKA ZE „STREFAMI WOLNYMI OD LGBT” I SAMORZĄDOWYMI KARTAMI PRAW RODZIN
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Dzięki interwencjom prawnym i rzeczniczym doprowadzono do uchylenia uchwał w dwóch gminach w woj. mazowieckim: 
Jedlnia-Letnisko i Odrzywół. W efekcie w całym województwie mazowieckim nie obowiązują już żadne SKPR.

Pozostały 3 takie uchwały na terenie województwa podkarpackiego (stan na grudzień 2024).

Zespół ds. praw osób LGBT+ przy Inicjatywie „Nasz Rzecznik” złożył dodatkowe skargi do RPO w celu monitorowania stanu 
wdrażania zasady niedyskryminacji w gminach.

WOJSKO I SAMORZECZNICTWO

Zainicjowano program wspierania i angażowania osób LGBT+ służących w wojsku:
- zebrano 7 wywiadów z osobami wojskowymi nieheteronormatywnymi 
- przeprowadzono 2 spotkania online (sieciujące i badawcze),
- uruchomiono open call i kampanię budowania grupy rzeczniczo-samopomocowej wśród wojskowych.

EDUKACJA I MEDIA

Zorganizowano 2-dniowy zjazd warsztatowy pn.  Akademia Rzecznicza (36 osób uczestniczących) i powołano Sieć Rzeczniczą ( 20 
osób). 
Uruchomiono przestrzeń wymiany i koordynacji działań rzeczniczych dla organizacji grup nieformalnych na platformie Discord.
KPH było obecne mediach ogólnopolskich w roli komentatora bieżących wydarzeń politycznych, przedstawiciela społeczności 
LGBT+, który przedstawiał sytuację osób nieheteronormatywnych w Polsce i eksperta. 
Opublikowano liczne artykuły, relacje i materiały informacyjne w prasie oraz mediach społecznościowych.

WSPARCIE SPOŁECZNOŚCI LGBT+ W MNIEJSZYCH MIEJSCOWOŚCIACH

W 2024 roku Stowarzyszenie Kampania Przeciw Homofobii (KPH) kontynuowało działania wspierające społeczności lokalne 
poprzez regranting i współpracę z grupami nieformalnymi i organizacjami działającymi poza dużymi ośrodkami miejskimi w 
ramach dwóch programów grantowych – „Rainbow for Love” oraz “Wspólnymi siłami budujemy równość: wsparcie i rozwój dla 
lokalnych grup i organizacji LGBT+”.

RAINBOW FOR LOVE – WSPARCIE DLA LOKALNYCH INICJATYW

W ramach programu „Rainbow for Love” KPH przekazało łącznie 50.000 zł wsparcia finansowego 10 grupom i organizacjom 
działającym w miastach i miasteczkach liczących poniżej 150 tys. mieszkańców. Celem programu było wspieranie oddolnych, 
queerowych inicjatyw na rzecz widoczności, bezpieczeństwa i integracji społeczności LGBT+.

Granty otrzymały m.in.:
- Tęczowy Sanok – za działania edukacyjne i artystyczne,
- Queer-Essence Choir – za tworzenie przestrzeni muzycznej dla osób LGBT+
- Wendo Mamy – grupa prowadząca warsztaty samoobrony dla matek i sojuszniczek,
- Podcast Inna Polska – dokumentujący lokalne głosy i perspektywy,
- Kolektyw Pralnia – inicjatywa artystyczna ze Śląska.

W ramach programu możliwe było sfinansowanie zarówno wydarzeń lokalnych, jak i działań w mediach społecznościowych, 
kampanii informacyjnych czy tworzenia materiałów edukacyjnych.

WSPÓLNYMI SIŁAMI BUDUJEMY RÓWNOŚĆ

Program „Wspólnymi siłami budujemy równość” realizowany przez KPH przy wsparciu grantu, był nakierowany na wzmocnienie 
potencjału organizacyjnego lokalnych grup i organizacji LGBT+. W 2024 roku przyznano 13 grantów o łącznej wartości 129.255 
zł. Dofinansowanie otrzymały zarówno zarejestrowane stowarzyszenia, jak i nieformalne kolektywy z całej Polski – w tym 
działające na terenach wiejskich i wschodnich województwach. Środki umożliwiły m.in.: prowadzenie grup wsparcia i 
warsztatów czy zakup sprzętu i materiałów promocyjnych. Integralną częścią programu były działania rozwojowe – osoby z 
organizacji grantobiorczych wzięły udział w spotkaniu mid-evaluation w Warszawie oraz w warsztatach z zakresu komunikacji i 
obecności w social mediach (14 uczestników_czek online).
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ROZWÓJ KOMPETENCJI RUCHU LGBT+

Dodatkowo zorganizowano warsztaty z komunikacji w social mediach dla osób z ruchu LGBT+ w Łodzi ( 8 uczestników_czek).

EDUKACJA, KULTURA I WSPARCIE SPOŁECZNOŚCI

W ramach projektu "Queerowe Kino z Outfilm", dzięki współpracy z platformą VOD Outfilm, zrealizowano 8 lokalnych pokazów 
filmów w małych miejscowościach oraz 2 seanse w warszawskim biurze KPH. Pokazy filmowe były połączone z moderowanymi 
dyskusjami i służyły budowaniu widoczności osób LGBT+ oraz promocji postaw równościowych.

W ramach inicjatywy „Tęczowy Kalendarz” KPH współtworzyło z organizacjami partnerskimi (m.in. Zaimki.pl) materiały 
edukacyjne i informacyjne o dniach świadomości, widoczności i świętach osób LGBT+, publikowane w mediach 
społecznościowych.

RÓWNOŚĆ I WIDOCZNOŚĆ W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

W ramach Funduszu Marszowego „W drodze po równość” KPH współfinansowało 15 marszów równości, w tym pierwsze w 
Kołobrzegu, Stargardzie, Rawiczu i Włocławku. Łączna kwota wsparcia wyniosła 50.000 zł.

KPH było partnerem kampanii społecznej „Filary Tolerancji”, w ramach której w centrum Warszawy stanęła artystyczna 
instalacja podświetlająca wartości takie jak wolność, równość, bezpieczeństwo i miłość, z udziałem znanych ambasadorów i 
ambasadorek.

WSPÓŁPRACA Z BIZNESEM

KPH nawiązało i odnowiło współpracę z partnerami biznesowymi:
- Firma Kubota przekazała 5 zł z każdej sprzedanej pary klapków Rzep Pride na rzecz KPH oraz wsparła inicjatywę Queerowego 
Kina,
- Sephora Polska zorganizowała bezpłatne warsztaty makijażowe "Classes for Confidence" dla osób transpłciowych - W 
spotkaniach na żywo wzięło udział 38 osób. Odbyło się też spotkanie online. Podczas dwóch warszawskich Parad Równości 
wspólnie z Sephora Polska stworzyxxśmy Safe Space, w ramach którego osoby mogły zrobić sobie bezpłatny makijaż.
- Gala Korony Równości 2024 została zrealizowana przy wsparciu 12 partnerów biznesowych.
- KPH wzięło też udział w stworzeniu "Leksykonu Dobrego Języka" IKEA – publikacji promującej empatyczny i włączający język.

INICJATYWY SPOŁECZNE I RZECZNICZE

W 2024 roku KPH przekazało organizację kampanii „Tęczowy Piątek” partnerowi – fundacji GrowSPACE, wspierając logistykę, 
promocję i edukację. Wydarzenie dotarło do ponad 20 miast i miasteczek.

Podczas wydarzeń takich jak Women in Tech Summit czy Parada Równości KPH zorganizowało zbiórkę 400 pocztówek ze 
świadectwami osób LGBT+ i przekazało je do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w akcji "Pocztówki z lepszego świata".

UZNANIE I WYRÓŻNIENIA

W 2024 roku KPH zostało uhonorowane nagrodą specjalną LGBT+ Diamonds Awards za całokształt działań na rzecz społeczności 
LGBT+ w Polsce.

PLEBISCYT I GALA "KORONY RÓWNOŚCI 2024"

W 2024 roku KPH zorganizowało kolejną edycję plebiscytu Korony Równości - nagród uznawanych za jedno z najważniejszych 
wyróżnień, jakie można otrzymać w Polsce za działalność na rzecz osób LGBT+. Nagrody przyznano w 7 kategoriach (Aktywizm, 
Instytucje, Prawo, Media, Internet, Kultura i Biznes) podczas gali, która odbyła się 12 września w Centrum Konferencyjnym 
POLIN w Warszawie.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

920000

315

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona wolności 
i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działania 
wspomagające rozwój demokracji

Szczegółowe działania zostały opisane w punkcie 
1.1.1 (opis głównych działań podjętych przez 
organizację), które były współfinansowane z 
1,5%. Koszty obsługi prawnej związanej z 
systematycznym
prowadzeniem działań rzeczniczych (w obszarze 
prawnym, politycznym i społecznym), koszty 
Funduszu Marszowego “W drodze po równość”, 
koszty udziału KPH w marszach równości w 
Polsce, koszty organizacji Plebiscytu i Gali 
"Korony Równości 2025", druk czasopisma 
społeczno-kulturalnego "Replika", druk i 
opracowanie materiałów edukacyjnych działania 
edukacyjne, koszty prowadzenia szkoleń, 
kampanie w social mediach, usługi księgowe, 
usługi IT, usługi telekomunikacyjne, energia 
elektryczna, opłaty pocztowe i bankowe, czynsz 
biura, sprzątanie biura, ubezpieczenia biura a 
także koszty wynagrodzeń osób zatrudnionych w 
KPH (realizujących i koordynujących w ciągu 
roku działania Stowarzyszenia KPH).

99.44.Z 845 944,20 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

W 2024 roku Stowarzyszenie KPH 
świadczyło odpłatną działalność pożytku 
publicznego, głównie w zakresie usług 
promocyjnych i marketingowych. 

W 2024 roku były to głównie usługi 
związane z wydarzeniem organizowanym 
od 6 lat: Plebiscytem i Galą „Korony 
Równości” - jednym z najważniejszych 
wyróżnień, jakie można otrzymać w Polsce 
za działalność na rzecz osób LGBT+. 
Nagrody przyznano w 7 kategoriach 
(Aktywizm, Instytucje, Prawo, Media, 
Internet, Kultura i Biznes) podczas gali, 
która odbyła się 12 września w Centrum 
Konferencyjnym POLIN w Warszawie. 
Wydarzenie zgromadziło ponad 300 gości i 
gościń oraz było transmitowane live na 
Facebooku oraz YouTube KPH. 

W ramach świadczonych usług, organizacje 
partnerskie wydarzenia były promowane 
przez KPH m.in. poprzez zamieszczenie 
logotypów na zaproszeniach 
elektronicznych oraz papierowych, we 
wszystkich materiałach promocyjnych 
online (www, social media, newslettery, 
wideorelacja 
https://www.youtube.com/watch?
v=Q7Ggzw_ZnTY), wzmianki w materiałach 
wysyłanych do mediów, oficjalne 
podziękowania podczas gali.

73.11.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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1 266 584,20 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 471 922,41 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 198 897,76 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 189 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 45 107,21 zł

e) pozostałe przychody 38 417,44 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 496 228,88 zł

2.4. Z innych źródeł 1 709 109,33 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 203 365,09 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 845 944,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

3 820,00 zł

402 408,88 zł

90 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 637 777,16 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -45 325,23 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 818 669,54 zł 845 944,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 561 120,60 zł 845 944,20 zł

234 825,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

235,00 zł

0,00 zł

22 488,71 zł 0,00 zł

1 Koszty obsługi prawnej związanej z systematycznym prowadzeniem działań rzeczniczych (w 
obszarze prawnym, politycznym i społecznym), koszty Funduszu Marszowego 
“W drodze po równość ”, koszty udziału KPH w marszach równości w Polsce, koszty organizacji 
Plebiscytu i Gali "Korony Równości 2024", druk czasopisma społeczno-kulturalnego "Replika", druk 
i opracowanie materiałów edukacyjnych działania edukacyjne, koszty prowadzenia szkoleń, 
kampanie w social mediach, usługi księgowe, usługi IT, usługi telekomunikacyjne, energia 
elektryczna, opłaty pocztowe i bankowe, czynsz biura, sprzątanie biura, ubezpieczenia biura a 
także koszty wynagrodzeń osób zatrudnionych w KPH (realizujących i koordynujących w ciągu roku 
działania KPH).

845 944,20 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 91 608,72 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

91 608,72 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,00 etatów

44 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

37 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 237 074,04 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 237 074,04 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

698,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

6 615,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

979 193,10 zł

951 409,94 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

18 570,17 zł

- inne świadczenia 9 212,99 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 257 880,94 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 5 784,71 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 231 289,33 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

910,99 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Kwoty wynagrodzeń zawierają także koszt pracodawcy - 
ZUS płatnika

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

16 744,38 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja nie podlegała obowiązkowemu badaniu sprawozdania finansowego za 2024 rok. Zarząd jak co roku 
zdecydował się na przeprowadzenie audytu finansowego i sprawdzenie prawidłowości i rzetelności ksiąg 
rachunkowych.
W dniu 24.05.2025 Fundacja otrzymała bez zastrzeżeń sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania 
rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Kulikowska
Mikołaj Czerwiński

Urszula Jakubowska
Paweł Szulewski

Marek Szolc
Blanka Rozbic

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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